2014年 7月 7日

東京鞍陵会学年幹事各位

東京鞍陵会会長

木村 茂樹

東京鞍陵会総会及び幹事長交代のお知らせ

平素より会の運営には多大なるご協力をいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、首記の件ですが、先日 6月 20日の学年幹事会にて、本年度総会及びご一任いただい

た幹事長につき、下記に決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

1、新幹事長   山上 勉氏（高校 25回）

2、総会日時   平成 26年 9月 13日 14時 30分

  場 所    東海大学校友会館 (霞ヶ関ビル 35階)

  総会の案内は当番幹事（高校 39回）より各回幹事へお届けいたします。

  多くの同期または友人の参加、宜しくお願いいたします。

以上